臺灣高雄地方檢察署

發文 日 期 ：

發文字號 ： 雄檢冠總(109 南大贓 27 ） 字第 1 76 號

附件 ： 如文

細鐳 計；聽 甏 狗 靄 惡 斑 屠 烹〕→ ，,， 莽

i灣雞齄 掌！蠶驗鑿　蠡；綴熱變轟
'4 4; 祝 樣轉膩任二墾 ‧觔待寫‧必〞名棗：凡他、；，不

2 . 1 311E .

1 一 ，、 ． ,
∼ - J J _ . - →一 一 ！ - ∼ - ‧—— 、 一- 鳥 ． ∼ ∼ - ; 一 ． 絕 、卜‘

藩！露4必藩爾鳥鞲暱 ， ' v

e 1轎繅
I 豐王三f ! , . '

109 年度南大贓字第 27 號

辯恚
二-一． 1 ! . ?;.?！、户）!

鬱黼 i輻蒜；翻
，▼ ‧他、 →‘．i I —— ＜ 』 ， 一 I - r - ∼

‧ 公告發還本署
匕
日主

依據 刑事訴訟法第47 5 條第 1 項 。

公告事項

一 、 下列扣押物品 ， 應 韆 I -- 轟____- ；婪蟊蠡拥
篙節還人所在糨耀犧燮雞發還 ， 特此公告招領 ' a 及以 义 〔匹匹叢 I .______._: _ ?. '憊 . ., J

攥 ： 日日！日？巾 c Df l 1t鏤、．紹具亡喜覆凝竄可｛＄灘
鴉‘→ 兀： ∼化三f＠蟲 ：;j

⋯州 ⋯占占ujI i轟弄：莖二猶
編號 物品名稱 數量 重量 具頜人 爆：攘濰鯊作，蒙備織 p.

1 身分證

（身分證）

1 張 李富宇 合碲疇鏟矛鑰蠻一二俗倘．低之？鏟

催領

2 其他一般物品

（ 華 南銀行存

摺 ）

1 本 李富宇 台中市外埔區 115 . 1 . 7

催領

, 、 . ' - —— . 之一 、 ， 。 ， 且 ．一， 一L ‘ 、 」 - 」 ， 一， 、 .， 口 、 一，． 一 ．, , P - . ' ,

、 目 公 告 之 日 起 二 年 內 ’ 得 檢具 骨 請 菁 反相 關 證 明 文 仵 向 本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取 （攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章 ） 。

三 、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

一

儉察長 元冠